

CH Stilladser ApS
Tonne Kjærvej 3, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 75 17 63 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Christian Frederik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | CH Stilladser ApS Tonne Kjærvej 3 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 75 17 63 17 Stiftet: 29. juni 1984 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Frederik Hansen, Grønkjærvej 50, 7000 Fredericia, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | CH Holding Fredericia ApS 43 88 64 52 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.625 t.kr. mod 7.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.624.712 | 7.314.697 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.095.503 | -4.611.150 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.079.506 | -790.308 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-48.933</u> |
| Driftsresultat | 1.449.703 | 1.864.306 |
| Andre finansielle indtægter | 2.427 | 759 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-400.318</u> | <u>-106.943</u> |
| Resultat før skat | 1.051.812 | 1.758.122 |
| Skat af årets resultat | <u>-213.541</u> | <u>-371.021</u> |
| Årets resultat | <u>838.271</u> | <u>1.387.101</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>838.271</u> | <u>1.387.101</u> |
| Disponeret i alt | <u>838.271</u> | <u>1.387.101</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.325.844 | 7.075.579 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.325.844</u> | <u>7.075.579</u> |
| Deposita | 359.513 | 339.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>359.513</u> | <u>339.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.685.357</u> | <u>7.414.579</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.743.565 | 796.958 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 60.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 10.766 | 57.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.814.331</u> | <u>853.958</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.814.331</u> | <u>853.958</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.499.688</u> | <u>8.268.537</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>4.587.007</u> | <u>3.748.736</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.712.007</u> | <u>3.873.736</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>519.769</u> | <u>306.228</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>519.769</u> | <u>306.228</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.450.713 | 1.088.159 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 553.615 | 932.354 |
| | Selskabsskat | 0 | 309.480 |
| | Anden gæld | <u>2.263.584</u> | <u>1.758.580</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.267.912</u> | <u>4.088.573</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.267.912</u> | <u>4.088.573</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.499.688</u> | <u>8.268.537</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.354.807 | 4.038.326 |
| Pensioner | 672.954 | 512.197 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.707 | 25.980 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 38.035 | 34.647 |
| | <u>6.095.503</u> | <u>4.611.150</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.744 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 8.326 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 699 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.247 t.kr. inkl. tilbagekøbsforpligtelse.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 102 t.kr. lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse pr. 31. december 2023 på 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 43 88 64 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.